
江西省房屋建筑和市政基础设施工程监理招标

中标候选人公示

招标工程项目基本信息
建设单位 乐平市产城工程管理有限公司

工程名称 江西省景德镇市乐平市城镇化基础设施补短板PPP项目监理

工程地址 江西省乐平市

建筑面积 10000.0 结构/层数 /0层

招标范围

本项目施工图纸及工程量清单内的所有内容，包括但不限于：路基路面、交通、给
排水、绿化工程、照明工程、强电弱电管群等工程项目竣工试验、验收及保修期内
保修，还有以上未列出，但与本工程密切相关且必不可少的相关工作内容的全过程
监理。

招标控制价 元 开标时间 2023年07月20日

中标候选人排序及相关内容
第一中标排序
单位名称

江西昌大工程建设监理有限公司

企业资质 市政公用工程甲级

投标报价 7924000.00 元 综合评估法得
分

分

总监理工程师
姓名 江立文 注册编号 43004470
注册专业 市政公用工程

申报的业绩及
奖项

1、南昌临空经济区临空二期路网工程监理； 2、乐平市塔山工业园智慧标准厂房基
础设施（工业九路东延伸段、工业十九路）监理。

第二中标排序
单位名称

成都交大工程建设集团有限公司

企业资质 工程监理·工程监理综合资质

投标报价 7924000.00 元 综合评估法得
分

总监理工程师
姓名 肖涛 注册编号 51002770
注册专业 市政公用工程

申报的业绩及
奖项

1、天府大道北延线（长江路­宝成线）改造工程监理； 2、临空经济区基础设施配套
建设项目（三期）监理。

第三中标排序
单位名称

江西省赣建工程建设监理有限公司

企业资质 工程监理·工程监理综合资质·工程监理综合资质甲级

投标报价 7924000.00 元 综合评估法得
分

总监理工程师
姓名 吴有保 注册编号 44007557
注册专业 市政公用工程

申报的业绩及
奖项

1、樟树市滨江新城 2020 年市政道路等基础设施建设项目的监理； 2、高安市高新
技术产业园基础设施提升改造项目（管网下地工程和道路提升改造工程）监理。

本工程项目资格审查情况
资格审查方式 资格后审 资格审查方法 合格制
递交资格审查
文件单位的数
量

8

通过资审的家
数

8 未通过资审的
家数

0

中标候选人得分情况（专家名单不得公布）

单位/评委

江西昌大工程建设监理有限
公司

成都交大工程建设集团有限
公司

江西省赣建工程建设监
理有限公司

总分 商务分技术分总分 商务分 技术分 总分
商务
分

技术
分

评委1 98 50 48 96 50 46 96 50 46
评委2 98 50 48 95 50 45 94 50 44
评委3 99 50 49 96 50 46 96 50 46
评委4 99 50 49 97 50 47 96 50 46
评委5 100 50 50 95 50 45 96 50 46
评标得分 98.6 95.8 95.6

注：评委顺序非评标报告计分顺序

原中标候选人废标原因及其依据
单位名称

废标原因

认定依据

公示截止期：2023年07月24日

异议受理
招标人名称 乐平市产城工程管理有限公司 联系电话 18020099821
招标人地址

代理机构名称 江西省机电设备招标有限公司 联系电话 18179808880
代理机构地址 江西省南昌市省政府大院北二路92号

监督机构
名称 乐平市建设工程招标投标办公室 联系电话 0798­6832776



江西省房屋建筑和市政基础设施工程监理招标

中标候选人公示

招标工程项目基本信息
建设单位 乐平市产城工程管理有限公司

工程名称 江西省景德镇市乐平市城镇化基础设施补短板PPP项目监理

工程地址 江西省乐平市

建筑面积 10000.0 结构/层数 /0层

招标范围

本项目施工图纸及工程量清单内的所有内容，包括但不限于：路基路面、交通、给
排水、绿化工程、照明工程、强电弱电管群等工程项目竣工试验、验收及保修期内
保修，还有以上未列出，但与本工程密切相关且必不可少的相关工作内容的全过程
监理。

招标控制价 元 开标时间 2023年07月20日

中标候选人排序及相关内容
第一中标排序
单位名称

江西昌大工程建设监理有限公司

企业资质 市政公用工程甲级

投标报价 7924000.00 元 综合评估法得
分

分

总监理工程师
姓名 江立文 注册编号 43004470
注册专业 市政公用工程

申报的业绩及
奖项

1、南昌临空经济区临空二期路网工程监理； 2、乐平市塔山工业园智慧标准厂房基
础设施（工业九路东延伸段、工业十九路）监理。

第二中标排序
单位名称

成都交大工程建设集团有限公司

企业资质 工程监理·工程监理综合资质

投标报价 7924000.00 元 综合评估法得
分

总监理工程师
姓名 肖涛 注册编号 51002770
注册专业 市政公用工程

申报的业绩及
奖项

1、天府大道北延线（长江路­宝成线）改造工程监理； 2、临空经济区基础设施配套
建设项目（三期）监理。

第三中标排序
单位名称

江西省赣建工程建设监理有限公司

企业资质 工程监理·工程监理综合资质·工程监理综合资质甲级

投标报价 7924000.00 元 综合评估法得
分

总监理工程师
姓名 吴有保 注册编号 44007557
注册专业 市政公用工程

申报的业绩及
奖项

1、樟树市滨江新城 2020 年市政道路等基础设施建设项目的监理； 2、高安市高新
技术产业园基础设施提升改造项目（管网下地工程和道路提升改造工程）监理。

本工程项目资格审查情况
资格审查方式 资格后审 资格审查方法 合格制
递交资格审查
文件单位的数
量

8

通过资审的家
数

8 未通过资审的
家数

0

中标候选人得分情况（专家名单不得公布）

单位/评委

江西昌大工程建设监理有限
公司

成都交大工程建设集团有限
公司

江西省赣建工程建设监
理有限公司

总分 商务分技术分总分 商务分 技术分 总分
商务
分

技术
分

评委1 98 50 48 96 50 46 96 50 46
评委2 98 50 48 95 50 45 94 50 44
评委3 99 50 49 96 50 46 96 50 46
评委4 99 50 49 97 50 47 96 50 46
评委5 100 50 50 95 50 45 96 50 46
评标得分 98.6 95.8 95.6

注：评委顺序非评标报告计分顺序

原中标候选人废标原因及其依据
单位名称

废标原因

认定依据

公示截止期：2023年07月24日

异议受理
招标人名称 乐平市产城工程管理有限公司 联系电话 18020099821
招标人地址

代理机构名称 江西省机电设备招标有限公司 联系电话 18179808880
代理机构地址 江西省南昌市省政府大院北二路92号

监督机构
名称 乐平市建设工程招标投标办公室 联系电话 0798­6832776


